considerando a ocorrência de infração continuada, aplicar à 
Recorrente a penaiidade prevista no artigo 45, em seu valor máximo, 
majorado em 2/3 (dois terços), nos termos do Art. 13, parágrafo 
único, todos da Resolução CNSP n° 243/2011, com exclusão das 
reincidências, aplicando à Recorrente a muita de R$ 333.333,33 
(trezentos e trinta e três mil, trezentos e trinta e três reais e 
trinta e três centavos) 

RECURSO N° 7134 - Processo SUSEP n° 1514.100668/2012-11 - 
Recorrente: Korsa Administração e Corretagem de Seguros Ltda.; 
Recorrida: Superintendência de Seguros Privados - SUSEP. Recurso 
conhecido e parciaimente provido, para convoiar a penalidade